カトリック教会主任司祭 様                                         ２０２４．６．2５

一粒会委員、一粒会会員、信徒の皆様

横浜教区一粒会 本部委員長 森山民雄

長野県中南信地区一粒会大会実行委員会

第 56 回一粒会大会のご案内

十主の平和

 日頃から一粒会のために多くのご支援とご協力をいただき、ありがとうございます。

横浜教区第 56回一粒会大会を下記の通リ開催いたします。皆様のご参加をお待ちしております。

  大会日程

    2024年 10 月 14日（月） スポーツの日

      １２：００～１５：００ （受付開始：１１：００  昼食は済ませておいて下さい）

  大会会場

    ・カトリック松本教会   住所： 〒390-0873 松本市丸の内 9-32    Tel：0263-32-0795

  大会テーマ

    ・ 「わたしについてきなさい。人間をとる漁師にしよう」   （ﾏﾙｺ 1.17）

  皆様へ

    ・主イエスが弟子たちを人間を取る漁師にしていく過程で、最初に示された模範は「祈り」でした。一日の生活を
始められる時も祈りから始められ、不可能なことまでも可能にさせる力の原動力が祈りだということを教えて下さ

いました。今日の大会を通して私たちがイエスと共に生き、歩むことができるよう皆さんと心を一つにして祈り、

願い求めたいと思います。

◇ 大会プログラム ◇

11:00 受付け開始

12:00～12:15 開会式

(１)開会宣言       一粒会大会実行委員長

  (２)開会・召命の祈り  長野中南信地区一粒会指導司祭

  (３)開会の挨拶     横浜教区一粒会本部委員長

12:15～13:00 講話：稲川神父   テーマ ： 召命を求めて

13:00～13:30 休憩

13:30～15:00  大会ミサ 主司式 横浜教区長                  梅村昌弘司教

☆ダイヤモンド・金・銀祝司祭の紹介               梅村昌弘司教

☆大会参加司祭の紹介                       梅村昌弘司教

閉会の挨拶             一粒会総指導司祭    保久 要神父

使徒的祝福                            梅村昌弘司教

解散